
To: putten ni];|G~utten n EEC ou ten ni]
Cc: gelderland.nl]
From:

Sent: Wed 9/23/2020 10:59:54 AM

Subject: RE: Principeverzoek Prowind Windpark Putten

Received: Wed 9/23/2020 11:00:09 AM

oc

Ik ben er kort ingedoken door in te zoomen op de Windvisie van de provincie Gelderland. Zie onderstaande uitsnede waarin ik de

ruwe turbinelocaties heb weergegeven:

Legenda

Natura200/weidevogelgehieden/rustgebieden ganzen liggen ten noorden van de A28 en (op deze locatie) niet zuidelijk ervan.

In het concept principeverzoek staat hierover ook iets geschreven n paragraaf 3.2, waarbij de arcering van de solitaire turbines

overigens niet in beeld is gebracht. Maar goed, dat levert dus geen beperkingen op.

Ik heb | ovincie Gelderland) in de c.c meegenomen om eventuele aanvullingen te geven.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager wind
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I. www.oldebroek.nl

var:[=oJ on.Verzonden: dinsdag 22 september 2020 12:53

Aan: [EEE oc <b ock.n >

Onderwerp: FW: Principeverzoek Prowind Windpark Putten

Hol

Kun jij Ina even op weg helpen met onderstaande vraag? |k weet het antwoord eerlijk gezegd niet.

Met vriendelijke groet,

T (0341

vanSE
Verzonden: maandag 21 september 2020 19:04

Onderwerp: RE: Principeverzoek Prowind Windpark Putten

Holl ik zal er binnenkort naar kijken. Heeft de provincie een meest actueel beleid, en past het daarin?

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Ruimtelijke Zaken

7 (341)

Gemeente Putten | Fontanusplein 1, 3881 BZ | Postbus 400, 3880 AK | Putten | www.putten.nl

Heeft u deze e-mail onbedoeld ontvangen? Wij vragen u ons dit te laten weten en het bericht te verwijderen.

van:IN
Verzonden: woensdag 16 september 2020 16:24

Aan: onderaconsult.com>; oldebroek.nl>

CC utten.nl>;| utten.nl> utten.nl>

Onderwerp: Principeverzoek Prowind Windpark Putten

Goedemiddag,

of | hierbij meer gedetailleerd het principeverzoek van Prowind voor het windpark Putten. Mijn vraag is of jullie dit mee willen

nemen In jullie advies over de ingediende windplannen in Putten en Ermelo.

volgens mij was jij aanspreekpunt van de windontwikkeling bij va Het oude plan is in de prullenbak
beland (niet haalbaar) en er is nu een nieuw plan ontwikkeld zie bijgaand concept prin . Zou je jouw op en aanmerkingen

op dit plan op een rij willen zetten en die ook met[= l= cc) willen delen? De vraag is of we dit willen en waarom dan wel

of niet.

NB. Richting Prowind heb ik wel aangegeven dat we als gemeente bedenkingen hebben bij een dergelijke ontwikkeling op deze
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locatie, maar daar zullen we dan wel argumenten onder moeten schuiven.

Dank voor de respons voor vragen of opmerkingen weten jullie mij te vinden.

Met vriendelijke groet,

Van: mailto | ilf2prowind.com]
Verzonden: woensdag 9 september 2020 17:43

Aan: utten.nl>} rowind.com>

Onderwerp: AW: Presentaties Prowind

Bestel]

Hij is nog concept en ook nog van onze kant aan verandering onderhevig. Maar we zitten wel op 97% ?7.

Was idd een leuk gesprek vandaag. We kijken uit naar een prettige samenwerking.

Met vriendelijke groeten,

Directeur Prowind BV

Tel: +31NNN
Mobiel: +3 1EE

Gesendet: Mittwoch, 9. September 2020 17:17

An rowind.com>

Cer rowind.com>

Betreff: FW: Presentaties Prowind

Graag gedaan, het was idd goed om kennis te maken. Hartelijk dank voor de stukken.

Zou je ook het concept Principeverzoek voor Windpark Putten al willen / kunnen delen? Dan kan ik die namelijk ook voor een eerste

ambitelijke beoordeling uitzetten.

Mocht die nog niet gereed zijn, wil je me dan even laten weten wanneer ik die kan verwachten? Dan kan ik daar rekening mee

houden in de planning intern.

Met vriendelijke groet,

T (0341

van:J (to oo ind.com]
Verzonden: woensdag 9 september 2020 17:06

Aan: utten.nl>

cq rowind.com>

Onderwerp: Presentaties Prowind

Geach

Nogmaals hartelijk dank voor het aangename gesprek vanmorgen, het was goed om kennis te maken.

Zoals beloofd vind je de beide presentaties bijgevoegd. Ook heb ik presentatie “25-06-2020 proces presentatie” bijgevoegd. Dit is

de presentatie die we aar|jEBB<bben ceceven. Hierin is het plan met de 6 turbines nog toegelicht.
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Mocht je vragen hebben dan zijn we natuurlijk altijd bereikbaar.

Met vriendelijke groet,

—aar i. en Zonne Energie

Prowind

Prowind BV =
+10:

Assendorperdijk 1
gui pe ©) I.

8012EG Zwolle www.prowind.com

finy
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